
UCHWAŁA NR II/10/24

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady 

Powiatu Siemiatyckiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.  Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz § 44 ust. 1 i 5 uchwały Nr VII/19/99 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 25 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 

Siemiatyckiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 645; zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 

poz. 3785 oraz z 2019 r. poz. 1304) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego w składzie:

1) Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz  - przewodniczący,

2) Józef Daniluk                                    - członek,

3) Joanna Gołubkiewicz                        - członek,

4) Wiesław Klepacki                              - członek,

5) Radosław Kondraciuk                       - członek,

6) Sylwester Zgierun                             - członek,

7) Jan Żeruń                                          - członek,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Mariusz Paweł Pyzowski


